

Ergemann & Munch ApS
Ejersmindevej 3, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 33 48 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ergemann & Munch ApS Ejersmindevej 3 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 39 33 48 28
	Stiftet: 8. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Bay Ergemann Nielsen Niels Bruun Munch
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ergemann & Munch Holding ApS

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163.196 kr. mod 2.466.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.713 kr. mod 657.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.163.196	2.466.508
1 Personaleomkostninger	-1.079.516	-1.591.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.456	-26.920
Driftsresultat	76.224	847.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	799	888
Andre finansielle indtægter	135	104
Øvrige finansielle omkostninger	-14.482	-5.030
Resultat før skat	62.676	843.735
Skat af årets resultat	-16.963	-186.047
Årets resultat	45.713	657.688
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	657.688
Disponeret fra overført resultat	-1.054.287	0
Disponeret i alt	45.713	657.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>233.865</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>233.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>233.865</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>523.109</u>	<u>927.201</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>385.087</u>	<u>426.322</u>
Tilgodehavender i alt		<u>908.196</u>	<u>1.353.523</u>
Likvide beholdninger		<u>98.061</u>	<u>857.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.086.257</u>	<u>2.210.736</u>
Aktiver i alt		<u>1.086.257</u>	<u>2.444.601</u>

UDKAST

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>299.255</u>	<u>1.353.542</u>
Egenkapital i alt		<u>349.255</u>	<u>1.403.542</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>20.701</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>20.701</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.773	377.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		37.664	181.720
Anden gæld		<u>588.565</u>	<u>460.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>737.002</u>	<u>1.020.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>737.002</u>	<u>1.020.358</u>
Passiver i alt		<u>1.086.257</u>	<u>2.444.601</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	695.854	745.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	657.688	657.688
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.353.542	1.403.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.054.287	-1.054.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	-1.100.000
	50.000	299.255	349.255

UDKAST

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.052.103	1.443.201
Pensioner	22.433	38.604
Andre omkostninger til social sikring	4.980	110.010
	<u>1.079.516</u>	<u>1.591.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>8</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>8</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ergemann & Munch Holding ApS, CVR-nr. 39332124, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
